MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
REITORIA DO IFRS

PRO-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO (REITORIA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 28/2023 - PROPI (11.01.01.05)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Bento Gonçalves-RS, 29 de maio de 2023.

DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS DE PROVA
EDITAL PROPPI Nº 14/2023

EXAME DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUAS ESTRANGEIRAS

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO
GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº
187, de 17/02/2020, torna pública a divulgação dos locais dos exames referentes ao
Edital PROPPI nº 14/2023 – Exame de Proficiência em Línguas Estrangeiras.
1. Os exames serão realizados na data estabelecida no cronograma,
simultaneamente em:

a) Campus Canoas: Sala B3 do bloco B
b) Campus Farroupilha: Sala 206, bloco 2
c) Campus Feliz: Sala B8, Bloco B
d) Campus Porto Alegre: Auditório 9º andar - sala 923 - Torre Sul

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 29/05/2023 17:13)
EDUARDO GIROTTO
PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROPI (11.01.01.05)

Matrícula: 1893215

Processo Associado: 23419.001667/2023-18

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o 28 2023 COMPLEMENTO AO EDITAL 29/05/2023

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

código de verificação: 6af40e9163